† **Comis, lenis, paratus** pro Corn. 36. Comes, benigni, faciles, suaves homines, &c. 2. de D. 107. Etiam si faciles nos habuerit concedendum de Cl. 207. Antonius facilis in causis recipiendis erat, fastidiosior Crassus, sed tamen recipiebat. 5. Fa. 2. Lenis te audiendis admittendiq; præbere. 7. Fr. 1. Quod si tam facilem populum haberem, quam Æsopus habuit, libenter mehercule artem desinerem. de Cl. 85. Antiqui faciles in suum cuique tribuendo. 3. de Nat. 73. Facilis pater. (Difficilis. Top. 69. Facilis, procliuus, idem. Par. 95. Facile, procliuus, iucundum.

† **Syntaxis.** *Facilis & prompta res. Facile & commoda via peruenire. Facilem se præbere in legendis libellis. Homo lenis, & facilis. Conuincit, benignus, facilis, suavis.*

**F A C I L I T A S,** lenitas, humanitas. 1. de Ora. 208. Quæ si vobis non probabuntur, vestram iniquitatem accusate, qui ex me quaesieritis quæ ego nescirem: meam facilitatem laudate, cum vobis non meo iudicio, sed vestro studio inductus, non grauitate, respondero pro Pomp. 41. Qui dignitate principibus excellit, facilitate par infimis esse videtur. 12. Att. 39. Quis congressum meum: quis facilitatem sermonis desiderauit? 13. Fam. 24. De quo pro tua facilitate & humanitate purgatum se tibi scribit esse. 1. Q. Fr. 17. Facilitas in audiendo, lenitas in decernendo. 2. de Or. 15. Magis adeo id facilitate mea, quam alia illa culpa mea contigit. 12. Famil. 1. Sed immoderate facilitate nostra abutuntur. 1. Offic. 88. Exercenda etiam est facilitas & altitudo animi quæ dicitur.

† **Promptitudo.** 2. de Ora. 183. Facilitas significandi.

† **A D I V N C.** Admirabilis, 5. Attic. Nimia, 4. Attic.

**F A C I N O R O S V S,** scel. stus, fugiti. sus. Anteq. 17. Nemo tam perditâ autoritate facinorosa inuentus est vita, qui, &c. 2. de Or. 237. Facinorosos maiore quadam vi quam ridiculi, vulnerari volunt. pro Cal. 13. Cum facinorosis audacter viuere. 1. de Leg. 40. Iniuriosa & facinorosa vita. 13. A. 15. Vitam facinorosissimis manibus ereptam. \* 3. Acad. Depugnare cum facinorosis & audacibus.

**F A C I N V S,** flagitium, scelus. 7. V. 169. Facinus est vinciri ciuem Romanum, scelus verberari, propè parricidium necari, quid dicam in cruce tollere: pro Mil. 97. Miloni facinoris suspitio, non facti crimen obstat. 2. de Fin. 95. Si enim ita est, vide ne facinus facias, cum mori suadeas potius. 1. de Inu. 102. Voluntario facinori veniam dari non oportere. 4. Fam. 9. In externis locis minor est ad facinus verecundia. 4. Brut. Postea illud consilium facinus. 2. con. Rull. 76. Homines ad vim, facinus, eademque delecti. pro Mil. 74. Is cui nihil vnaquam nefas fuit, nec in facinore, nec in libidine. 3. de Na. 46. Furia vindices facinorum & sceleris. 7. Ver. 188. Facinus sceleris & perfidia. pro S. R. 37. Sceleratum ac nefarium facinus. de Cl. & 7. Ver. 110. Deprehendi in manifesto facinore. 1. de N. 14. Fieri in ciuitate facinora capitalia. 1. C. 26. Obire facinus. pro Cecin. 38. Vt tantum facinus non in æquitate defensionis, sed in vna litera latuisse videatur.

† **Egregium factum, & laudabile.** 2. Fam. 9. Facere magnum facinus, & lib. 3. 10. Committere facinus, verumque amicum. 4. ad Her. 69. Facinus præclarissimum. pro Rab. 19. Et id facinus pulcherrimum esse arbitrarè. 2. A. 109. Statimque illa mirabilia facinora effecit. 13. P. 36. Rectissimum facinus.

† **A D I V N C.** Amabilia, 2. Phil. Capitalia, 1. de Nat. Ciuile, præclarum, 7. At. Commune, 3. Phil. Crudelissimum, 1. ep. ad Brut. Crudelissimum ac teterrimum, 11. Dignum, nefarium, pro Clu. Ferum & immane, improbum, 5. Ver. Inauditum, pro Quint. & 7. Verr. Indignissimum, pro Sest. Indignum, voluntarium, miserum, & indignum, de Inuent. Magnum, de Senec. Malum, tantum, 3. Ver. Manifestum, de Clar. Mirabilia, pulcherrimum, stultissimum, pro Rab. Nefaria, 12. Fam. Nobilia, multis sæpe locis commemoratum, 4. Ver. Nouum, pro Lig. Occultum, tantum, tam magnum, & acerbum, sceleratum, ac nefarium, pro S. R. Summa, pro Cal. Tetrum, 3. Offi. Tanta, & tam atrocita, pro Syll. Turpissimum, 2. In Ver. Vetera. (noua, in Vat.

† **Syntaxis.** *Id ita fieri facinus est. Facinus magnum facere. Consciscere facinus. Facinus ac scelus. Facere, & fieri facinora praclarissima.*

de Clar. 3. 26. Itaque Hortensius utroque genere florens, clamores faciebat adolescens. pro Milo. 67. Nudavit se in sanctissimo templo, quoniam vita tali & civis & viri fidem non faciebat. de Sen. 14. Sua enim vitia insipientes, & suam culpam in senectutem conferunt: quod non faciebat is, cuius modò mentionem feci. 2. A. 90. Quamquam te bonum timor faciebat. de Arusp. resp. 31. Facere facellum. ad Bru. 15. Maiores, qui hunc honorem mulieri Laurentiæ tribuerunt, cuius vos pontifices ad aram in Velabro facere soletis. de Clar. 56. Sacrificium publicum cum lana facere. 1. de Ora. 20. pro Rosc. Amer. 25. Scelus eos nefarium facere, &c. dicunt. 5. V. 100. Facere tributum. 2. Di. 20. Facere tripudium solistimum dicuntur pulli. 1. Offic. 127. Quod facere turpe non est, modò occulte id dicere obscenum est. de Arusp. resp. 34. pro Dom. sua. 129. pro Rab. Posth. 6. 2. 95. Facere syngropham cum aliquo. 1. 1. Fam. 2. Facere ad omnia deorum templa. 3. V. 45. Facere ignem ex lignis viridibus. 12. At. 24. Bene fecit Silius, qui transegerit. 6. Fam. 1. Rectè facere, & bene sentire, ad bene beatèque viuendum fatis. 2. V. 16. Facere redemptionem. Ibidem. Facere reiectionem iudicium. 15. At. 15. Facere reliqua. pro Deiot. 13. & 14. P. 26. Facere prælium. pro Dom. 77. Facere pro aliquo. 4. Tuf. 43. Facere progressus: pro Flac. 89. Prolixè cumulatèque facere. 1. Offic. 31. Ut non reddere depositum, etiam ne furioso promissum facere, &c. 2. de Ora. 86. Facere quod non pessimè facias, vel non facere quod non optimè possis, humanitatis est. 2. V. 39. pro Rosc. Amer. 54. & 7. V. 164. Cum præsertim planum facere multis testibus possim, &c. de Opt. 19. Facere populi scitum. 8. P. 41. Facere omnibus sui conueniendi potestatem. 5. Fam. 5. Itaque quod pro meo iudicio facere potui, ut laudarem, &c. feci. 1. de Ora. 220. Quum iratum aduerialio iudicem facere vellet. 5. P. 3. Facere iudicium de aliquo. 13. Fa. 29. Ut primùm per ætatem iudiciū facere poteris, quanti quique tibi faciendus esset. 4. Acad. Sed ne literam quidem vnam facimus nisi forenses. pro Clu. || pro Quint. 31. Homines nobiles seu rectè seu perperam facere ceperunt in utroque excellunt. Ibidem. Sponsonem facere. Ibidem. Iniuriam facere. pro Flac. 93. Cum ipse non deducendo Falcidium iudicium feceris, plus falsam epistolam habituram ponderis, quam ipsius præsentis fictam vocem, & simulatum dolorem. 4. V. 95. Cn. Lentulus & L. Lucullus C o s s. faciunt mentionem placere statui, si P. C. videretur, &c. pro S. R. 5. Eius rei quæ conflauit hoc iudicium mentio facta non est. pro Qu. 20. Doce aliquando mentionem fecisse. pro S. R. Quo tandem igitur ore mentionem corrupti iudicij facitis. 5. V. 134. Quattuores, legatos, præfectos suos, tribunos, multi missos fecerunt, & de proiuncta decedere iusserunt. Ibidem. Facio eandem sponsonem cum aliquo de societate. 4. At. 15. In campo Martio septa tribunitiis comitiis marmorea sumus, & testa facturi. Frag. ep. Verècor ne ferociorem eum faciant tua tam præclara de eo iudicia. Oecon. Virum quam mulierem audaciorem fecit natura. pro L. Varren. Cum iter per agros & loca sola faceret cum Populeno. pro C. Cornel. 1. Quæ A. Gabinius in re optima fecit omnia. 3. de Nat. deor. in Frag. Ut faber non ipse facit materiam, fictorque item è cera: sic isti providentiæ diuinæ materiam præstito esse oportuit, non quam ipsa faceret, sed quam haberet paratam.

¶ *Edo. compono, lucubror.* I. P. 70. Poëma porro facit ita festiuum, ita concinnum, ita elegans, nihil ut fieri possit argutius. 2. de Diu. Iam Apollo versus facere desierat. 7. V. 80 3. Qu. Fr. 1. Facere versus in cupiditatem alicuius. At. Ludos facere absens malebat. 15. At. 10. Ludos verò non facere quid foedius?

¶ *Estimo, iudico.* 3. Fa. 4. Nam ego te, ex quo tempore tu me diligere cœpisti, quotidiè pluris feci. 2. de Fin. 42. Nam qui ad virtutem adiungunt vel voluptatem, quam vnam virtus minimi fecit, &c. 3. Fam. 4. Duos duarum ætatum plurimi facio, Cn. Pompeium & M. Brutum. Ibid. 10. Nollem accidisset tempus, in quo perspicere posses, quanti Pompeium, quem vnum ex omnibus facio, ut debeo plurimi, quanti Brutum facerem. 1. de Nat. 29. Ut nullam reliquam faciat eius opinionem. ad Brut. 4. Alienæ igitur, iniquis, culpæ me reum facies. 1. Tufc. 90. Nec pluris facit Camillus hoc ciuile bellum nunc, quam illo viuo ego fecerim Romam captam.

¶ *Fingo, induco.* de Cl. 218. In eo libro vbi se cum Curione colloquētem facit. 1. de Nat. 31. Plato facit Socratem disputantem. Ibid. 19. Plato facit mundum edificari à Deo. pro Fla. 46. Quum verbis se locupletem faceret, haberet illam impudētiam quam videris. 1. de N. 84. Facimus deos esse his vocabulis, quibus à nobis nominantur. 13. At. 19. Fecissem disputantes, id est, induxissem. pro Q. Gall. Cum facit Euripedem & Menandrum inter se differentes.

¶ *Instituto, creio.* 3. Off. 74. 3. V. 111. pro Cec. 12. Viros bonos & honestos complures fecit heredes:

¶ *Cogo, colligo, conso.* pro Rab. perd. reo. 7. Peculatum facere. 4. V. 17. Quærere ipse secum, & cogitare cum suis cœpit, quibusnam rebus in ea prouincia maximavno anno pecuniam facere posses. 5. 211. P. Seruilius quinquennium exercitui quum præf-

set, & ista ratione innumerabilem pecuniam facere poteret. pro Cec. 33. Quum manum fecerit, copias pararit, &c. 7. V. 76.

¶ *Si aliquam manum contra populum Rom. facere potuisset.*

¶ *Addo, officio.* pro Leg. Man. 17. Facere animum potuisset. bium. 1. V. 42. de Sen. 28. 4. ad Her. 68. 2. de Or. 325. Facere ænutus tuus non faceret fidem? in C. Ut quoniam auribus vestris propter incredibilem magnitudinem sceleris minorem fidem faceret oratio mea. 1. At. 16. Tuæ quidem literæ quoque pius à me legantur, hoc spem faciunt mihi minorem. 13. 9. Quam tu coniecturam faciebas ex literis Massalæ. in Br. Credenbar, fidem facit oratio de Opt. 17. Plato facit Hocratem laudat.

¶ *Infero, affero.* 11. At. 11. Conuicium Pisoni Consuli mitissimum facit. Orat. 228. Sic oratio nec plagam grauem facit, nisi petio fuerit apta. 3. C. 8. pro Mil. 28. Cædem infinitam ciuium fecissent pro Cec. 57. Qui illum vim, deiectionemque, tuo rogatu aut tuo nomine fecerit. I. P. Facio iniuriā fortissimo viro mortuo. pro Fla. 83. Facere suspensionem. 3. Ille autem ex Myrmilione dux, ex gladiatore Imperator, quas fecit strages, vbi cuiusque posuit vestigia. Ibid. 31. Quid est porro facere contumeliam sic loquitur? 10. Fam. 16. Facere conuicium alicui. pro Syll. 58. 3. C. 23. pro Mil. 64. & pro Font. 26. Facere eadem vicinorum. ad Octau. Nulla enim remedia, quæ vulneribus adhibentur, tam faciunt dolorem, quam quæ sunt salutaria. 9. P. 8. Honorem mortuo, cui iniuriam viuo fecimus, faciamus. 1. Diu. 49. Facere mirationem. 10. Famil. 18. Non vllam rem aliam extimescens, quam eandem quæ mihi quoque facit timorem. 2. de Finib. 44. Et nescio quo modo is qui autoritatem minimam habet, maximam vim cum illis populis facit, &c. 11. Att. Sed augeo commemorando dolorem, & facio etiam tibi.